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Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon lausunto Huurrekuja II 
asemakaavan muutoksen ehdotuksesta

HEL 2025-018655 T 10 03 01

Tuusulan kunta on pyytänyt Keski-Uudenmaan alueelliselta vastuumu-
seoltalausuntoa Huurrekuja II asemakaavan muutoksen ehdotuksesta. 
Museo tarkastelee hanketta perustehtävänsä mukaisesti kulttuuriympä-
ristöjen sekä arkeologian vaalimisen näkökulmasta ja lausuu kanta-
naan seuraavaa. 

Suunnittelualue sijaitsee Etelä-Tuusulassa, Maantiekylän kunnanosas-
sa Kulomäen ja Jusslan työpaikka-alueella. Suunnittelualue sijaitsee 
Huurrekujan varrella korttelissa 10029 sekä siihen liittyvällä lähivirkisty-
salueella. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 3,1 ha. Kaavatyön tavoit-
teena on laajentaa korttelialuetta kiinteistön 1:157. Tontin laajennuksel-
la mahdollistetaan tontin toimintojen kehittäminen. Lisäksi koko kortte-
lialuetta 10029 tarkistetaan teknisillä muutoksia ja päivitetään kaava-
määräykset nykyvaatimustasolle. Huurrekuja II:n kaavatyö on irrotettu 
omaksi kaavatyökseen laajemmasta Kulomäen ja Jusslan työpaikka-
alueiden kaavatyökokonaisuudesta.

Keski-Uudenmaan alueellisella vastuumuseolla ei ole kaavaehdotuk-
seen huomioitavaa rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman osalta.

Arkeologian osalta Huurrekuja II asemakaava-alueella on suoritettu 
Jaakko Sarkamon tekemä arkeologinen inventointi vuonna 1965. In-
ventointi on päivitetty vuonna 2023, jolloin alueella inventoi Museovi-
raston Arkeologisten kenttäpalveluiden tutkija Vesa Laulumaa. Museo-
viraston ylläpitämän muinaisjäännösrekisterin mukaan alueella sijaitsee 
kivikautisen esineen löytöpaikka Kolmikulma (kohteen tunnus muinais-
jäännösrekisterissä on 1000005895). Maantienkylän Kolmikulman tilan 
Hacklandet-nimisen pellon keskeltä on löydetty pitkä sädekiviliuskeinen 
kourutaltta, joka on liitetty Kansallismuseon kokoelmiin. Nykyisin löytö-
paikka on melko tiiviisti rakennettua ja on epätodennäköistä, että alu-
eella olisi säilynyt kiinteä muinaisjäännös. Löytöpaikan eteläpuolella si-
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jaitseva metsäalue on tarkastettu vuonna 2023 tehdyssä inventoinnis-
sa, jolloin alueelta ei löydetty arkeologista kohdetta.  Museo ei vaadi 
arkeologisen kulttuuriperinnön osalta lisäselvityksiä kaavan yhteydes-
sä.

Lisätiedot
Juha Vuorinen, tutkija, puhelin: 310 36940

juha.h.vuorinen(a)hel.fi

Kulttuuriympäristöpäällikkö
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


